
„Pirmsskolas izglītības saturs un didaktika”  

(80 stundas, B) 

200 EUR 

Dalībnieku skaits: 13-20 cilv. grupā. 

Programmas mērķauditorija: Skolotāji, kuriem ir tiesības strādāt pamatskolā vai vidusskolā. 

Programmas īsa anotācija: Atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 28.oktobra noteikumiem 

Nr.662 „Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un 

pedagogu profesionālās kvalifikācijas pilnveides kārtību”, vispārizglītojošo mācību 

priekšmetu pedagogiem, kuriem ir tiesības strādāt pamatskolā vai vidusskolā, tiek piedāvāta 

iespēja pilnveidot savas pedagoģiskās kompetences darbā ar pirmsskolas vecuma bērniem, 

nodrošinot iespēju apgūt zināšanas par pirmsskolas vecuma bērnu attīstības likumsakarībām 

un pedagoģiskā procesa organizāciju pirmskolā, tādējādi nodrošinot skolotāju vienotu 

izpratni par pirmsskolas izglītību kā izglītības 1.pakāpi.  

Plānotie rezultāti (iegūtās un pilnveidotās kompetences):  

Iegūtās kompetences –  

 zina pirmsskolas pedagoģijas un pirmsskolas vecuma bērnu psiholoģijas 
likumsakarībām; 

 izprot bērncentrētas pieejas realizāciju pirmsskolas izglītības praksē; 

 izprot pirmsskolas un skolas pēctecību; 

 spēj organizēt, plānot un vadīt integrētas nodarbības un projektus pirmsskolas 
vecuma bērniem 

 prot integrēt lokālo un globālo kontekstu mācību saturā;  

 prot pamatot savu pedagoģiskās darbības izvēli pirmsskolas vecuma bērnu mācību 
un audzināšanas darba organizācijā;   

 spēj izvēlēties mācību metodes, mācību materiālus respektējot bērnu mācīšanās 
stilus; 

 spēj veikt savas darbības pašanalīzi un izvērtēt savu profesionālo kompetenci.  
Pilnveidotās kompetences –  

 spēj apzināties dažādības aspektu darbā ar pirmsskolas veciem bērniem;  

 izprot pirmsskolas pedagoģiskā procesa plānošanu un īstenošanu; 

 spēj organizēt un vadīt rotaļnodarbības;  

 spēj izvēlēties un izmantot savā pedagoģiskajā darbā atšķirīgas pedagoģiskās pieejas 
bērnu  organizētās darbības īstenošanai; 

 izprot pirmsskolas vecuma bērnu mācīšanās stila īpatnības un prot tās saistīt ar 
sociālo prasmju apguvi; 

 zina individuālās un diferencētās pieejas īstenošanu darbā ar pirmsskolas vecuma 
bērniem; 

 pilnveidotas komunikatīvās un sociālās prasmes; 

 pilnveidotas darbības rezultātu prezentācijas prasmes. 

 
Programmas vadītājs: Ilze Miķelsone, Dr.paed. 

Pieteikties, aizpildot anketu: 

http://www.liepu.lv/lv/194/pieteiksanas-anketa-kursu-klausitajiem 
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